domini benedicti qui dauferius vocatur sanctissimo abbati mo-

nasterii s. marie ubi dicitur ad ilice oratori nostro integrum

iamdictum monasterium ecc . » Scrisse acceptus diaconus

et scriba palatii in sacro salernitano palatio de anno vicesimo

octabo pr... guaimarii .. m. februarius, quintadecima ind . »

R. Neap. Arch. Mon., CCCV, IV, 111-113 .

36.

(Inedito) (1019) In nomine domini dei salvatoris nostri ihesu

christi . Nos Guaimarius et Guaimarius divina opitulante clementia

concedimus et confirmamus in ecclesia s . dei genitricis ac virginis
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marie hac b. mathei apostoli et evang. In qua domnus benedi-

ctus venerabilis dei et salutis anime nostre seu nostre patrie sal-

vationis. per postulationem predicti domni presulis et obsecra-

tione gaytelgrime principisse dilecte vel erga res prefati archie-

piscopii sunt vel fuerint et qui ex nostro palatio sunt aut fuerint

pertinentes seu et concedimus in prephatam sanctam sedem cum

presis et terris et casis vestri archiepiscopii qui coniuncte sunt

aut fuerint licentiam habeat pars vestri archiepiscopii in ipsis

plateis et anditis scale ibidem ponere et andita minianea et edi-

ficia seu pile et arcora facere qualiter volueritis sic in altum

ut onerosa plaustra et homines armatos iuxta rationem... con-

cedimus in predictam sanctam sedem omnem albearum flumi-

num qui ubique predicti archiepiscopii coniuncte sunt aut fuerint

ut liceat pars predicti... quam et in ripis eius et aqua exinde le-

vare et eam portare ubi voluerit , et molina ibi edificare,

qualiter voluerit, cum biis quae ibi coniuncte sunt ad ipsis flu-

minibus ... angariam et omnem servitium et omnem censum vel

dationem et omnia et in omnibus quantum quantoque omnes

liveri hominibus quae ubicumque iam dicti archiepiscopii rebus...

aut angariam dare et facere boluerit ad pars nostre reipublice

semper deant et faciant illut in predictam sanctam sedem, quam

et omnes curtis a nos ipsis archiepiscopii quem... residentes pars

vestri archiepiscopii illis dominet et iudicet, quam et omnes pre-

sbiteri, diaconi , subdiaconi seu clerici, tam de intes hec nostra

cibitate , seu a foras de quantum quantoque iudicetis vel dis-

tringatis et iudicare faciatis , qualiter sancti canones docent.

Et si qualiscumque homo servos vel angillas iam dicti archie-

piscopii battiderit sic ad eos componat.. , seu et concedimus

in predictam sanctam sedem omnes... et censilis ipsius archie-

piscopii, tam masculi quam femine, ut sic ibidem deserviat, sicut